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VENDIM Nr. 83 daté 15.07.2015

Né mbéshtetje & Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé¢ né mbledhjen Nr.10, t& datés
15.07.2015, pasi shqyrtoi Raportin paraprak té gérmimit arkeologjik t& shpétimit né& kuadér
t€ projektit "Linja ajrore 110 kv Babicé (Vioré)-Sarandé"-OST sh.a., rruga ndihmése pér
shtyllén Nr. 103, fshati Brataj-Vloré, realizuar nga ASHA,

VENDOSI:

T€ miratojé Raportin paraprak t& gérmimit arkeologjik t& shpétimit né kuadér té
projektit "Linja ajrore 110 kv Babicé (Vloré)-Sarandé"-OST sh.a., rruga ndihmése
pér shtyllén Nr. 103, fshati Brataj-Vloré, realizuar nga ASHA.

Gjetjet arkeologjike t&€ pérftuara nga gérmimi arkeologjik i shpétimit, t& depozitohen
prané ambienteve t& DRKK-Vloré shoqéruar me listén pérkatése, pasi té jeté kryer
pastrimi dhe regjistrimi i tyre pran& ASHA.

T& vijojé zbatimi i punimeve pér projektin "Linja ajrore 110 kv Babicé (Vioré)-
Sarandé"-OST sh.a., né¢ mbikqgyrjen e arkeologéve t&€ DRKK-VIoré né bashk&punim
me arkeologét e ASHA.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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